
1. Anežka Palajová, Manažérka, Vzdelávacia inštitúcia Bratislava

„Služby spoločnosti Překladatelna.cz využívame už niekoľko rokov. Vydávame vlastné
publikácie, ktoré prekladáme zo slovenčiny do viacerých jazykov - anglický, nemecký,
ukrajinský. Pôvodne sme si publikácie prekladali prácne sami, alebo sme využívali nie
nákladné služby študentov. Preklady však neboli v poriadku a často sme museli jednotlivé
frázy alebo odborné slová opätovne preformulovávať alebo niekoľkokrát prekladateľovi
vracať na opravu. S Překladatelna.cz sú preklady v poriadku a vieme sa plne spoľahnúť na
kvalitu. Niektoré publikácie sme si dali prezrieť aj native speakrovi a …pokračování na
další straně…

strana 1/24

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 29.1.2025 až 29.1.2028

Překladatelna.cz
Překladatelská agentura

garantované služby:

překlady, korektury, lokalizace

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 29. 1. 2025 evidujeme těchto 111 ověřených osobních doporučení:

111 osobních doporučení



…pokračování z předchozí strany…  nemali žiadne výhrady, maximálne 1 alebo 2 slová
upresnili, ale nič zásadné. Mimoriadne sme spokojní s promptnosťou zaslania prekladov.
Za celý čas sme sa nestretli so žiadnym zdržaním. Komunikácia je bezproblémová, rýchla a
ústretová. Veľmi sa tešíme na ďalšiu spoluprácu. “

Hodnoceno 29.1.2025 z IP: 188.167.96.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Dita Dvořáková, logistika, společnost zabývající se automatizací v průmyslu

„Se spoluprací jsme velice spokojeni, poptávky máme obratem, termíny dodání dle dohody,
komunikace je velmi vstřícná. Rozhodně doporučuji.“

Hodnoceno 29.1.2025 z IP: 90.182.169.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

3. Bekeová Agnesa, „firma so zameraním na predaj a sprostredkovanie strojov a zariadení“.

„S prekladom som bola veľmi spokojná a takisto s rýchlosťou a komunikáciou, odporúčam
všetkým., Profesionálny prístup s príjemnou komunikáciou a čestným prístupom.
Potrebovala som rýchlo preklad z jedného dňa na druhý a bez problémov na druhý deň
som to mala ako som potrebovala. Ochotný a vždy po ruke či telefonicky alebo e-mailom
rýchla odozva.,“

Hodnoceno 10.9.2024 z IP: 87.197.132.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Markéta Kolářová, marketingový specialista, pojišťovna Praha

„S firmou pracujeme už několik let a vždy je s ní skvělá spolupráce. Přátelský a
individuální přístup, kvalita a rychlost zpracování jsou na vysoké úrovni na rozdíl od nízké
ceny. Mohu jen doporučit.“

Hodnoceno 5.6.2024 z IP: 193.86.186.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Karolina Nováková Nováková, specialista marketingu,
dovozce, výrobce a distributor vybavení koupelen, vodoinstalační a topenářské techniky

Kyjov

„Na Překladatelnu jsme se obrátili již v minulosti, takže to pro nás byla jasná volba i
tentokrát. Momentálně řešíme překlad pro etikety a návody kvůli vývozu do zahraničí a
potřebujeme překlad z češtiny do 7 světových jazyků. Komunikace probíhá vždy výborně, v
podstatě obratem. Kratší překlady byly hotové cca do 4 dnů, ty delší/náročnější do týdne.
Ještě nějaké překlady nás čekají. Určitě spolupráci doporučuji, budete spokojeni.“

Hodnoceno 19.2.2024 z IP: 188.244.57.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/24



6. Juraj, Head of Management, dodavatel mobilního příslušenství Bratislava

„Som veľmi spokojný s prekladateľskými službami. Vacsinou ide o preklady do EN, ale aj
DE a CZ. Komunikácia je vždy rýchla a ústretová. Dodanie vždy podľa dohody, veľakrát aj
skôr. “

Hodnoceno 6.12.2023 z IP: 77.247.224.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. R. S., potravinářská firma Jirny

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 22.10.2023 z IP: 84.244.69.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

8. Pavel Nohejl, provozovatel webu s ubytováním na dovolenou

„S prací agentury jsme byli velmi spokojeni a rádi využijeme služeb i v budoucnu. Překlady
byli poměrně různorodé, web, obchodní podmínky, aplikace na mobilní telefon, různé
menší drobnosti, uceléné delší úseky textu i krátká hesla, či faqs. Musím vyzdvihnout
rychlost komunikace, stejně tak jako rychlost nacenění jednotlivých zakázek. Termíny byly
vždy dodrženy i přesto, že jsme na překlady poměrně spěchali. “

Hodnoceno 23.8.2023 z IP: 193.164.219.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Kristina Luskacova, výrobce technologií pro úpravu vody a vzduchu

„Vstřícná, rychlá a srozumitelná komunikace, dobrá cena. Vyhovuje nám nabídka různých
úrovní překladu, jelikož některé překlady potřebujeme pro interní účely, jiné pro
marketingové. Dodržování slíbených termínů na 100%, občas zvládají zaslat texty i před
termínem. “

Hodnoceno 25.7.2023 z IP: 93.99.191.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. S. S., referent technického rozvoje, Výrobce kování Žďár nad Sázavou

„Překladatelnu využíváme pravidelně, odpovídá na poptávku okamžitě, překlady jsou
profesionálně vyhotoveny, …pokračování na další straně…

strana 3/24



…pokračování z předchozí strany…  v našem případě se jedná o odborné texty týkající se
mechatroniky, překlad z češtiny do angličtiny s korekcí rodilého mluvčího. S termíny
dodání jsme maximálně spokojeni, komunikace je velmi vstřícná a milá. Ceny velice
příznivé. Mohu jen doporučit. “

Hodnoceno 29.5.2023 z IP: 82.142.118.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Tatiana Zemanová, Back office manager, IT firma z Prahy Praha

„Preklad bol spracovaný profesionálne. Využili sme vrámci prekladov aj poľský, španielský
a nemecký jazyk. Po celú dobu spolupráce bola výborná komunikácia a oceňujeme aj
rýchlosť dodania prekladu. Určite doporučujeme. “

Hodnoceno 17.4.2023 z IP: 84.42.222.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

12. Monika Smutná, Kultúrne zariadenie v Bratislave, Kultúrne zariadenie v Bratislave

„...vážime si rýchlosť profesionálneho prekladu, ktoré boli vždy dodané načas. Ich služby
budeme využívať aj v budúcnosti....“

Hodnoceno 1.2.2023 z IP: 212.89.231.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

13. Tomáš Turoň
„Spolupracujeme již řadu let. Využíváme pro překlady do několika jazyků pro eshop.
Zakázky jsou zpracovány velmi rychle a vždy dodány v dohodnutém termínu.“

Hodnoceno 30.11.2022 z IP: 104.28.114.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

14. Ondřej Dušek, Podpora, Distributor a výrobce nástrojů, strojů a nářadí Praha

„• Překládali nám manuály. • Odbornost textu byla truhlářský a strojní segment. •
Překlady mutací: CZ - Angličtina CZ - Němčina CZ - Francouzština CZ - Italština CZ -
Španělština CZ - Portugalština CZ - Lotyšština CZ - Litevština AJ - Švédština CZ - Finština
CZ - Dánština CZ - Estonština CZ - Chorvatština CZ - Slovinština CZ - Rumunština CZ -
Řečtina • Komunikace preostřednictvím telefonu a emailu. Data nahrávanné přes google
disk. • Hodnotím pozotovně termíny dodání, spolehlivost, množstevní slevy, po upřesnění
vyhotovení dodané finální data v požadovaném vzhledu. • Určitě bych překladatelnu
doporučil“

Hodnoceno 26.10.2022 z IP: 88.146.184.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 4/24



15. Barbara Hamžíková, HR Operations Lead, Prodejce letenek Brno

„Prekladatelnu využívame dlhodobo a pravidelne a sme so službami nadmieru spokojní.
Nechávame si prekladať z velkej časti pracovne-právne dokumenty (kontrakty, popisy
práce, smernice) z češtiny a angličtiny do roznych jazykov (španielskeho, holandského,
ukrainského, nemeckého...). Prekladatelna nás velmi baví svojou rýchlosťou v reakciách na
poptávky (vždy do pár minut), rýchlosťou vyhotovenia prekladov a taktiež vysokou kvalitou.
Spoluprácu si velmi vážime a ostávame vernými klientami :) “

Hodnoceno 27.9.2022 z IP: 185.24.238.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

16. Martin Beck
„K této firmě se opakovaně vracíme. Necháváme překládat technické listy, návody,
obchodní či záruční podmínky atd. Výstupy i rychlost zpracování jsou na výborné úrovni.
Cena je ze všech poptávaných firem nejmenší. Rozhodně doporučuji“

Hodnoceno 26.8.2022 z IP: 178.255.168.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

17. Silvia Varkondová, asistentka, Generali Poisťovňa Bratislava

„S prácou spoločnosti sme boli veľmi spokojní, nakoľko vždy reagovali promptne,
komunikácia bola bezproblémová a preklady boli dodané vždy načas a na vysokej úrovni. V
spolupráci plánujeme pokračovať.“

Hodnoceno 10.6.2022 z IP: 213.81.227.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

18. Marie Janoušková, Nezisková organizace Praha 1

„S agenturou spolupracujeme již několik let. Oceňujeme vstřícné jednání a dodání
překladů v domluvených termínech. I do budoucna budeme rádi využívat služby
agentury.“

Hodnoceno 27.4.2022 z IP: 84.242.80.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

19. Šárka Alexová, asistentka logistiky, Výrobce elektronických součástek

„S "Překladatelnou" spolupracujeme již několik měsíců. Agentura pro nás zajišťovala
překlady poměrně rozsáhlé výrobní dokumentace z českého jazyka do ukrajinštiny rodilým
mluvčím. Se spoluprací jsme velice …pokračování na další straně…

strana 5/24



…pokračování z předchozí strany…  spokojeni, výsledné překlady vizuálně odpovídají
originálům, nemuseli jsme je již nijak upravovat. Agentura striktně dodržuje sjednané
dodací termíny a celková komunikace je velmi korektní a profesionální. V případě potřeby
služby "Překladatelny" znovu využijeme. “

Hodnoceno 9.3.2022 z IP: 193.85.188.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

20. Jessica Niederlová, reklamní manažer, výrobce ortopedických podlah pro děti i dospělé

„S touto překladatelskou agenturou jsme velmi spokojení. Pravidelně zadáváme k překladu
české texty týkající se ortopedických podlah, které vyrábíme. Cílovými jazyky obvykle bývají
polština, španělština, francouzština i němčina. Vzhledem k tomu, že ani jedním z těchto
jazyků nemluvíme, nemůžeme hodnotit kvalitu, věříme ale, že je prvotřídní. Co však
můžeme s jistotou ohodnotit, je vždy rychlé vyřízení zakázek a vstřícný přístup!“

Hodnoceno 15.2.2022 z IP: 188.116.93.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

21. Hana Richterová, Provozovatel několika internetových obchodů,
Provozovatel několika internetových obchodů

Ostrava-
Třebovice

„Služby agentury pravidelně využíváme pro překlad PR článků do slovenštiny či angličtiny.
Komunikace je perfektní, hotové překlady obdržíme obvykle do dvou dnů. Jsme velmi
spokojeni.“

Hodnoceno 28.1.2022 z IP: 217.197.37.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

22. Daniel Kříž,  , příslušenství pro mobilní telefony Praha-Libeň

„Služby Překladatelny využíváme již několikátým rokem zejména pro pořízení překladů
uživatelských manuálů z českého textu do různých jazyků. Překlady vždy obdržíme včas a
včetně shodného formátování, jako měl výchozí dokument - výsledek tedy již není potřeba
žádným způsobem upravovat. Za tuto spolupráci jsme velmi rádi a společnost
Překladatelna rádi doporučujeme i ostatním. “

Hodnoceno 22.12.2021 z IP: 94.112.242.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

23. M. P., marketingový manažer, dodavatel automotive Praha 5 - Jinonice

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 11.11.2021 z IP: 57.67.156.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 6/24



24. Pavel H., manažer, Výrobce elektronických zařízení

„Společnost Best Biz s.r.o. (Překladatelna.cz) nám řešila překlady vědeckých prací z oblasti
sluchu a psychoakustiky z anglického jazyka. Jednalo se o zakázky v celkové hodnotě
řádově ve stovkách tis. Kč a s jejich prací i přístupem jsme velmi spokojeni. Snad bych ještě
vyzdvihl úroveň kalkulace zakázky, kdy jsme měli k dispozici přehled o cenách překladů
jednotlivých dokumentů do všech detailů, už v rámci nezávazné poptávky. Což není zcela
běžné. Tedy děkuji a těším se na další spolupráci. “

Hodnoceno 4.10.2021 z IP: 85.92.40.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

25. Peter O.
„S prekladom sme boli veľmi spokojní a tešíme sa na prípadnú ďalšiu spoluprácu.“

Hodnoceno 19.8.2021 z IP: 62.197.242.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

26. Monika M., office manager, Marketingová agentura Senec

„S prekladom sme boli spokojní. Bol vypracovaný profesionálne, odborne podľa našich
potrieb a v krátkom časovom období. Vypracovali nám už niekoľko prekladov a rátame s
nimi aj do bucúcna. “

Hodnoceno 28.6.2021 z IP: 94.228.95.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

27. Yuliya Ivanova Praha

„V páteční odpoledne jediná firma, která byla vstřícná, rychlá a profesionální (z 8 na které
jsem se obrátila). Potřebovala rychle (do 24 hodin) přeložit abstrakt DP z češtiny do
angličtiny. Domluvili jsme termín zhotovení na sledující den (subota), ale překlad byl u mě
na mailu v pátek už po několika hodinách, Karl!! =) dostala jsem pečlivý a kvalitní překlad!
Děkuji moc za rychlost, schopnost řídit zakázku, rychlou komunikaci a vstřícnost! Určitě
doporučuji! Omlouvám se za češtinu “

Hodnoceno 25.6.2021 z IP: 86.49.246.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

28. Eva Ondrovicova
„Táto prekladateľská spoločnosť nás svojou rýchlosťou, flexibilitou, odbornosťou a
komunikáciou veľmi milo prekvapila. Boli robené preklady z …pokračování na další
straně…

strana 7/24



…pokračování z předchozí strany…  českého do anglického jazyka a tak isto z anglického
do slovenského jazyka. v prípade nejasností bola stále ochota riešiť a nájsť riešenie. Sme
výrobca a dodávateľ strojných zariadení, špecifickosť prekladu bola náročnejšia, no napriek
všetkému výborne zvládnutá. Túto spoločnosť môžeme považovať za verím dlhodobého
partnera, ktorého len odporúčam. “

Hodnoceno 24.6.2021 z IP: 165.225.207.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

29. Lucie H. , Cestovní agentura

„Velmi oceňujeme, že Překladatelna.cz nabízí překlad nejen z českého jazyka, ale také
jazykové kombinace. Překlady jsou vždy vyhotoveny velmi rychle, kvalitně a profesionálně,
komunikace je také velmi rychlá a vstřícná. Doporučujeme!“

Hodnoceno 6.5.2021 z IP: 78.108.145.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

30. Zuzana Prouzová, hlavní účetní, výrobce technických textilií Mladá Boleslav

„Spolupráce se společností je vynikající. Jednání je velmi vstřícné, rychlost vyřízení
požadavků je až neuvěřitelná, překlady na vysoké úrovni. I do budoucna budu velmi ráda
využívat jejich služby“

Hodnoceno 12.3.2021 z IP: 81.25.17.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

31. Rybárová Zuzana, U.B.L.C., s.r.o. Bratislava - mestská časť Staré mesto

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 2.3.2021 z IP: 109.74.150.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

32. Kristýna, obchod a Trade marketing Praha 

„... super komunikace, vyřízeno rychle:-)“

Hodnoceno 20.1.2021 z IP: 62.44.4.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

33. Margaréta Korvasová, Marketingová agentúra

„S prekladateľňou spolupracujeme už vyše roka a s ich službami sme naozaj spokojní.
Samotné preklady sú vyhotovené na vysokej úrovny a vždy dodané podľa stanoveného
deadline. Oceňujeme rýchlosť a precíznosť práce. “

Hodnoceno 18.12.2020 z IP: 188.167.250.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 8/24



34. Barbora Mikudová, obchodní referent, výrobce kotlů Valašské Meziříčí 

„Celou spolupráci s překladatelnou hodnotím jako vysoce profesionální. Vyšli vstříc
veškerým našim požadavkům bez sebemenšího problému. Komunikace byla rychlá a paní
velice příjemná. Překlad obsahoval přes 89 tisíc znaků s vyhotovením do 4 světových
jazyků. “

Hodnoceno 26.11.2020 z IP: 213.235.94.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

35. Silvia Rudyová, asistentka generálneho manažéra, dodavatel minerální vody Komárno

„Agentúra pre nás prekladala dokumenty rôznych typov - odborné texty, prezentácie,
zmluvy, právne dokumenty atď. Išlo o preklady z a do maďarského, nemeckého,
anglického a slovenského jazyka. Prístup veľmi milý, nápomocný, perfektne dodržané
termíny dodania a ústretovosť, keď išlo o časovo súrne preklady, boli ochotní zrýchliť
proces, čo nám veľmi pomohlo. Určite by som odporučila známym aj iným firmám, ktoré
potrebujú profesionálne preklady. “

Hodnoceno 26.10.2020 z IP: 159.253.110.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

36. Silvia Hassler MBA Praha

„So spoločnosťou Prekladatelna.cz pracujeme ako agentúra už dlhodobo. Preklady sa
týkajú jazykov českého, nemeckého a anglického. Používame aj gramatické kontroly.
Frekvencia prekladov je viackrát do mesiaca a na pravidelnej báze. Ide o marketingové
texty. So spoluprácou som veľmi spokojná. Reakcia spoločnosti je okamžitá, výborne
spracovaný pracovný process - žiadosť o cenu -> cenová a časová ponuka do max 2 hodín ->
možnosť potvrdenia objednávky online -> dodanie prekladov vždy na čas, bez meškania! ->
preklad ukončený zaslaním prekladu a faktúry. Všetko naraz pokope a bez zdržiavania.
Možem na 100% odporúčiť. “

Hodnoceno 1.10.2020 z IP: 213.164.4.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

37. Ivana Fialová, -, Biotechnologická společnost Brno

„K překladu zadáváme většinou návody k výrobkům, nebo technickou dokumentaci ,
překlad z češtiny do slovenštiny. Oceňuji rychlost, preciznost a příjemnou komunikaci.
Překladatelnu mohu jen doporučit. “

Hodnoceno 20.8.2020 z IP: 109.107.200.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 9/24



38. L. Pleská, Odbor školství a kultury Rýmařov

„Překladatelna.cz pro nás již poněkolikáté překládala poměrně rozsáhlé žádosti o dotaci na
projekty přeshraniční spolupráce v rámci programu Interreg V-A, a to z českého do
polského jazyka. Komunikace odpovědných osob byla vždy bezproblémové, jasná a vstřícná,
a především rychlá, což je u dotačních žádostí zásadní. Dohodnutý harmonogram byl vždy
bez problémů dodržen, většinou byl překlad doručen i dříve, než bylo požadováno.
Poskytovatel dotace nikdy nevyjádřil žádné výhrady k předloženému překladu, což se nám
v minulosti u jiných dodavatelů bohužel stávalo. V tomto případě byl překlad vždy
bezchybný a k naší plné spokojenosti. Agenturu mohu bez výhrad doporučit.“

Hodnoceno 29.7.2020 z IP: 85.163.33.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

39. Kristýna Corso,  , firma specializovaná na dentální hygienu Praha

„S překladatelskou agenturou Překladatelna.cz pracuji přibližně rok, překládají mi texty
do polštiny a maďarštiny. Jsem velice spokojená a rychlou komunikací a efektivním
vypracováním překladů. “

Hodnoceno 25.6.2020 z IP: 194.228.118.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

40. P. Novotná, Dodavatel systémů požární ochrany

„S Překladatelnou máme pozitivní zkušenosti. Přehledná cenová nabídka přijde vždy mezi
prvními oslovenými dodavateli. Oceňujeme přístup a rychlost komunikace. Zpravidla
necháváme přeložit odborné technické dokumentace (produktové listy, návody aj.)
nejčastěji v jazykové kombinaci čeština-angličtina, zkušenosti máme také s překlady do
maďarštiny, chorvatštiny a slovinštiny. Poměr cena/kvalita překladů je více než přijatelná a
jako spolehlivého dodavatele překladatelských služeb společnost Překladatelnu určitě
doporučujeme.“

Hodnoceno 19.5.2020 z IP: 80.188.232.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

41. V. Smékal, Project Director, poskytovatel telekomunikačních služeb Praha

„Agentura pro nás překládála 11 NS z CJ do SK. Šlo o pravidla spotřebitelské soutěže (tedy
text s využitím právnických termínů), která jsem potřeboval druhý den (do 16.00) pro …
pokračování na další straně…

strana 10/24



…pokračování z předchozí strany…  klienta. Agentura dodala přeložený text druhý den
dopoledne (tedy několik hodin před termínem), formátování, text přesně odpovídal
originálu. Komunikace s agenturou byla vstřícná, korektní, reagovali rychle. S prací jsem
velmi spokojený, agenturu doporučuji. “

Hodnoceno 23.4.2020 z IP: 194.228.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

42. Michal Pindura, internetový obchod Ružomberok

„So spoločnosťou Prekladatelna.cz spolupracujeme dlhodobo. Čo nás nesmierne teší, je
absolútna dochvíľnosť prekladov a ich kvalita. Naše zákazky tvoria poväčšine marketingové
a obchodné texty z oblasti predaja hodiniek a šperkov, ktorých nasadzovanie je viazané na
konkrétne dátumy. Spoločnosť Prekladatelna.cz zákazky spracovala načas, mnohokrát
dokonca pred stanoveným termínom. Navyše, čo hodnotíme maximálne kladne, boli
špecifické zadania nad rámec objednávky, s ktorými nám boli vždy ochotní pomôcť. Služby
tejto prekladateľskej agentúry môžeme len odporučiť.“

Hodnoceno 18.3.2020 z IP: 178.143.191.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

43. Olga Soldatkina
„Výborné překlady do RJ, AJ, NJ, ČJ, není problém ani překlad do čínštiny . “

Hodnoceno 21.2.2020 z IP: 109.183.236.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

44. Lucie Chovancová, reklamní agentura Praha

„S firmou Překladatelna.cz spolupracuji již několik let a jsem velmi spokojená se službami i
cenami, které nabízejí. Z velké části pro naše klienty překládáme texty z lékařského
prostředí (angličtina, němčina, slovenština, ruština) a s překlady a odborností jsme my i
klienti velmi spokojeni. Komunikace s agenturou je velmi vstřícná a hlavně rychlá, což
nám nedovolí ohrozit zakázky. Jsem velmi ráda, že je agentura schopna pracovat i s
netradičními formáty, ze kterých občas složitě dolují texty pro překlady. Agenturu mohu
jen doporučit, s její prací jsem byla vždy spokojena.“

Hodnoceno 21.1.2020 z IP: 84.42.220.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 11/24



45. Markéta C. F., Manažer nákupu, velkoobchod s dětskými výrobky Praha 8

„Ráda bych touto cestou doporučila společnost Překladatelna.cz. Zakázky vždy vyřídí v
potvrzené výši i čase. Komunikace probíhá bez sebemenších problémů. Je to partner, na
kterého je spolehnutí a se kterým se velmi dobře spolupracuje. Nemohu jinak než vřele
doporučit. “

Hodnoceno 2.12.2019 z IP: 195.250.139.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

46. Václava Weber, HR specialista

„Jsme velice spokojeni se službami překladatelské agentury „Překladatena.cz“.Jsme
nadnárodní společnost s pobočkami po celém světě a proto potřebujeme překlady jak z
cizích jazyků do ČJ, ale i naopak. Spolupráce je absolutně bez problémů, dohodnuté
termíny jsou vždy dodrženy, ceny jsou příznivé, překlady profesionální a komunikace velice
vstřícná a především velmi rychlá. Mohu jen vřele doporučit. “

Hodnoceno 2.12.2019 z IP: 109.107.203.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

47. , Prodejce elektroniky Brno

„Jsme velice spokojeni s rychlostí odevzdání práce a vyhovuje nám i způsob komunikace.
Překladatelnu využíváme pravidelně a dlouhodobě. Doporučujeme všemi deseti!“

Hodnoceno 22.10.2019 z IP: 62.84.155.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

48. Pavlína H., realitní developerská společnost

„Spolupráce s Překladatelna.cz byla vždy perfektní. Mohu vyzdvihnout zejména
profesionální a rychlé jednání.“

Hodnoceno 23.9.2019 z IP: 80.188.233.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

49. Tereza Pavlíčková , marketingová agentura Praha 

„S Překladatelnou.cz rádi spolupracujeme. Vyhovuje nám hlavně velmi krátká reakční
doba, operativnost v komunikaci a dodržování termínů. Překlady samotné si pak chválí i
naši klienti. “

Hodnoceno 19.8.2019 z IP: 193.165.237.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 12/24



50. , společnost zaměřená na sklenářskou výrobu Bratislava

„Rýchla a profesionálna komunikácia, spoľahlivý preklad za krátku dobu a priaznivú cenu.
Preklady tu realizujeme pravideľne a určite aj naďalej budeme. Odporúčam!“

Hodnoceno 11.7.2019 z IP: 85.248.25.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

51. Fox Hunter , Fox Hunter Praha

„Se službami Překladatelna.cz jsme velmi spokojeni.Jsou ochotní, milí, rychlí a velmi
spolehliví. Je radost s nimi spolupracovat.“

Hodnoceno 20.6.2019 z IP: 193.179.219.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

52. Jan Kozumplík, Majitel, Jan Kozumplík Praha 1

„S překladatelna.cz (Oliverem a Janou Klamo) jsem již v kontaktu cca. šestým rokem a
můžu jen Vám všem osobně i pracovně tuto službu (firmu) doporučit. Vždy mi (nám) vyšli
maximálně vstříc a jejich překlady byly (jsou) bez chyby. Kež by takových podnikatelů bylo
v Čechách více .o))) Děkuju a těším se na naši další spolupráci. Janek, Th. Kozumplík“

Hodnoceno 17.5.2019 z IP: 93.153.83.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

53. Bc. Petra Karešová, Office Manager, prodejce hnojiv a zemědělské chemie Jihočeský kraj

„Dobrý den, S překladatelskou společností Předkladatelna.cz spolupracovala naše
společnost na mnoha projektech. Vždy jsme byli s jejich výsledkem spokojeni. Rychlá
odezva na poptávku, dobré cenové podmínky, rychlé a kvalitní vyhotovení překladu. Tuto
společnost určitě pro spolupráci doporučuji. S pozdravem Bc. Petra Karešová“

Hodnoceno 16.4.2019 z IP: 80.188.49.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

54. Petr Jílek
„Rychlost realizace překladu je výborná, současně i ve spojení s kvalitou. Příjemná
komunikace, vstřícnost. Nemám, co bych vytknul. Proto využívám služeb opakovaně k
překladu technických textů. SPOKOJENOST.“

Hodnoceno 27.3.2019 z IP: 78.128.158.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 13/24



55. Aziz Manas, MBA, Obchodní manažer, prodejce balicích strojů Praha 10

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 20.2.2019 z IP: 193.86.27.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

56. Roman Neumann, předseda představenstva, realitní kancelář Praha

„Celá zakázka byla vyřízena k naší velké spokojenosti a s velkou profesionalitou. “

Hodnoceno 22.1.2019 z IP: 82.113.38.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

57. Michaela Krčková
„Překladatelna.cz zpracovává naše zakázky v domluvených termínech. “

Hodnoceno 14.1.2019 z IP: 94.230.153.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

58. Jaroslava Dlouhá, marketing, výrobce oken

„Překladatelna.cz využíváme pravidelně a dlouhodobě. Překlady jsou profesionálně dobře
zpracované, a to včetně dodržení formátu a všech detailů. Velice spokojeni jsme s rychlostí
odevzdání práce a vyhovuje nám i způsob komunikace. Dlouhá, Window Holding a.s.“

Hodnoceno 26.11.2018 z IP: 80.95.108.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

59. Jana Urbanová, výrobce součástek a konstrukcí pro vesmírný průmysl Brno

„Velmi profesionální přístup, rychlá reakce na dotaz i aktivní komunikace z pohledu
netrpělivého zákazníka.Děkuji za Vaše služby. “

Hodnoceno 22.10.2018 z IP: 195.113.243.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

60. Martina, retro butik Bratislava

„S překladatelna.cz pracujeme už viac ako dva roky. Bezproblémová komunikácia.
Kvalitné preklady dodané na čas. Doporučujem. -- “

Hodnoceno 14.9.2018 z IP: 62.197.243.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 14/24



61. Andrea Wijová, Account manager, marketingová společnost Praha 5

„Využíváme překladatelské služby Překladatelna.cz, která zpracovává naše zakázky rychle a
bez problémů, jsme spokojeni.“

Hodnoceno 15.8.2018 z IP: 84.42.144.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

62. Dominika Pöschlová, Marketing, výrobce sportovního oblečení

„Se společností Překladatelna spolupracuji déle jak 4 roky. Vždy jsem s vyhotovenou
zakázkou nadmíru spokojená. Vše dorazí v předem domluveném termínu. Oceňuji rychlé
jednání a profesionální spolupráci. Společnost Překladatelna má mé doporučení.“

Hodnoceno 23.7.2018 z IP: 212.24.157.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

63. Tereza Franková, Marketingová specialistka, společnost zajišťující facility management Praha 7

„Se společností Překladatelna.cz jsem velmi spokojená. Překlady vždy dorazí precizně
zpracované a především v domluveném termínu. Nezřídka jsou navíc naše termíny celkem
šibeniční. Velmi příjemná a rychlá komunikace. Rozhodně doporučuji. “

Hodnoceno 20.6.2018 z IP: 109.107.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

64. Ing. Michaela Kaštierová Praha 9

„Naše společnost využívá překladatelské služby přes Překladatelna.cz už více než 3 roky a
jsme nadmíru spokojeni jak s rychlostí tak s kvalitou překladů. Vřele doporučuji využít
tuto společnost.“

Hodnoceno 15.5.2018 z IP: 81.90.250.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

65. Petra Sýsová, Obchodní ředitelka, výrobce rybích specialit

„Se společností Překladatelna.cz, jsem velice spokojena. Rychle reagují na zaslanou
poptávku, nemají problém s jakýmkoliv překladem a velmi oceňuji, že jsou překlady vždy
kvalitně odvedeny v domluveném termínu. Rozhodně doporučuji, protože vše funguje
skvěle. “

Hodnoceno 23.4.2018 z IP: 185.215.20.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 15/24



66. Robert gala, výrobce optomechatronických systemů

„K praci prekladatelskej firmy nemam ziadne vyhrady.“

Hodnoceno 23.4.2018 z IP: 62.197.236.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

67. Jana Budinská, hotel Praha 1

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 26.3.2018 z IP: 31.186.187.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

68. Helena Čejková, marketing, velkoobchod s kosmetikou a doplňky stravy

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 26.2.2018 z IP: 158.194.110.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

69. Tomáš Doležal, tiskárna textilu Dvůr Králové nad Labem

„Naše společnost pracuje s překladatelna.cz dlouhodobě a jejich služby byly pro nás vždy
nadstandardní. Rychlé a bezproblémové jednání. Doporučuji.“

Hodnoceno 22.1.2018 z IP: 85.13.68.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

70. Roman Michalička, Business Developnment Manager, konzultantská společnost Praha 8

„Dodávka překladu byla dle dohody, v domluvených termínech a kvalitní překlad“

Hodnoceno 30.11.2017 z IP: 94.126.240.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

71. Daniela Benešová, Managing Director , prodejce elektronických cigaret Praha 

„S překladatelna.cz spolupracujeme již delší dobu. Mohu jen doporučit. V případě, že se na
překladu něco nepovede napoprvé, což se stává velmi zřídka, agentura vše napraví v
expresním čase. Překlady jsou vyhotovené rychle a kvalitně včetně korektury rodilým
mluvčím. “

Hodnoceno 7.11.2017 z IP: 62.209.196.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 16/24



72. Radim Targosz
„S firmou spolupracujeme už dlouhodobě a jsme se spoluprací spokojeni. Snaží se nám
vyjít vstříc a to oceňujeme. Těšíme se na další spolupráci.“

Hodnoceno 19.9.2017 z IP: 46.13.83.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

73. Veronika Šturcová, pojišťovna Praha 1

„Služeb firmy Překladatelna.cz využíváme již několik let. Vážíme si perfektní práce a
vstřícné komunikace. Vždy je vše v dohodnutém termínu a podle našich představ. S
pozdravem Veronika Šturcová marketing Slavia pojišťovna a.s.“

Hodnoceno 14.9.2017 z IP: 193.85.233.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

74. Pavla Kreslová
„S firmou spulupracujeme půl roku a vždy jsme byli maximálně spokejeni. Profesionalně,
rychle a kvalitně odvedená práce.“

Hodnoceno 12.7.2017 z IP: 185.57.228.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

75. Eldad Nakar, QA Manager, výrobce zdravotnických pomůcek Rishon Le Zion

„We had an unexpected project that had to be fulfilled by strict deadline. Despite the rigid
timeline and unpredictable requests made by us, we found Překladatelna.cz. very
cooperative and willing to assist no matter what. We are very thankful for this and it’s our
pleasure to recommend Překladatelna.cz. We will certainly keep in touch and be working
together in the future too. “

Hodnoceno 10.7.2017 z IP: 109.226.48.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

76. Karolína Junková, Account Executive, marketingová agentura

„S firmou Překladatelna.cz jsme velmi spokojeni. Bezproblémová komunikace, vždy
dodržení termínů, a dokonce dodání i v předstihu. Oceňujeme snahu vyjít vstříc s
expresními termíny. Vřele doporučujeme, i co se týká kvality překladů.“

Hodnoceno 16.5.2017 z IP: 31.30.101.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 17/24



77. Vojtěch Jestřáb, Vedoucí marketingu,
výrobce vodoinstalační techniky a vybavení koupelen

Hodonín

„S firmou Překladatelna.cz spolupracujeme dlouhodobě a spokojenost je na nejvyšší možné
úrovni. Vždy je jasná cena, perfektní komunikace a rychlost překladu je až překvapivá.
Většinu zakázek máme do dvou dnů. Také na poptávky reagují opravdu rychle a ceny
považuji dle předchozích zkušeností za výborné. Řešíme překlady katalogů a článků do
slovenštiny a také překlady návodů z angličtiny do češtiny. “

Hodnoceno 3.5.2017 z IP: 212.4.148.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

78. Baja Maronova
„S priebehom komunikacie, pruznosti, rychlosti, dodrzanie terminu odovzdania som bola
absolutne spokojna. Profesionalny a velmi prijemny pristup. “

Hodnoceno 29.3.2017 z IP: 84.245.121.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

79. RNDr. Zdeňka Halaxová, patentová kancelář Olomouc

„Naše polečnost je velice spokojena, komunikace s Překladatelna.cz je rychlá, jednání
vstřícné a překlady jsou vždy provedeny včas a za přijatelné ceny. V dosavadní spolupráci
budeme určitě pokračovat.“

Hodnoceno 28.2.2017 z IP: 93.153.40.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

80. Tereza Pavlíková, distributor mincí a medailí Praha 8, Karlín

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 2.2.2017 z IP: 194.76.246.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

81. Xenie Kaduchová, odborářský svaz

„Ráda bych touto cestou poděkovala týmu Překladatelny, který v rekordně krátkém čase
(vynuceném projektovým řízení) zvládl erudovaně, vysoce kvalifikovaně a přitom velmi
ochotně přeložit náročný odborný text do čtyř jazyků - ruštiny, polštiny, ukrajinštiny a
bulharštiny. Chtěla bych vyzdvihnout vstřícné a příjemné jednání paní ing. Klamo, i celého
týmu. Jsem přesvědčena, že tato zakázka je počátkem nové a perspektivní spolupráce.“

Hodnoceno 15.12.2016 z IP: 188.175.34.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 18/24



82. Elena Alexy, edičné štúdio Bratislava

„Vynikajúca, rýchla a precízna práca. K tomu aj jazykový cit pre preklady náročnejších
textov a tém. To sa cení. “

Hodnoceno 19.10.2016 z IP: 78.98.56.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

83. Jan Vrba
„Jsem velmi spokojen s firmou prekladatelna.cz, od zadani zakazky az po jeji vyhotoveni
vse probihalo velmi profesionalne a komunikace o cene, platbe a datu dodani prekladu byla
velmi jasna, presna a srozumitelna. Vse bylo dodano v domluvenem case a uroven a
zpracovani prekladu je vyborna. “

Hodnoceno 3.10.2016 z IP: 213.175.45.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

84. Adam Froněk, Vedoucí grafického oddělení, výrobce zahradní techniky Mukařov-Tehovec

„Bezproblémová dlouhodobá spolupráce na překladech firemních textů do více jazyků,
vysoká kvalita překladu a přívětivé termíny i ceny. Také jasný průběh a pravidla
spolupráce, vstřícná a rychlá komunikace a ochota při nestandardních situacích. Ve
spolupráci budeme určitě pokračovat.“

Hodnoceno 3.10.2016 z IP: 178.17.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

85. Simona Vráblíková
„S překladem i cenou jsem spokojená. Mohu jen doporučit. Jednání a přístup bez chyb.
Určitě kdybych ještě potřebovala překlad obrátím se na Překladatelna.cz. Doporučuji“

Hodnoceno 16.8.2016 z IP: 93.153.67.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

86. Kateřina Ulrichová, produkční společnost Praha

„Jsem naprosto nadšena profesionálním přístupem a rychlostí vyhotovení naší zakázky.
Doporučuji. “

Hodnoceno 13.7.2016 z IP: 62.24.73.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 19/24



87. Bc. Bronislav Markowicz, Jednatel, marketingová společnost Teplice

„Dlouhodobá spolupráce s firmou https://prekladatelna.cz/ přinesla našim klientům
desítky normo-stran precizně přeložených textací do různých světových jazyků (překlad
včetně korektury). Jednoznačně doporučuji a to nejen díky vysoké kvalitě odvedené práce a
rychlosti, ale také díky velmi přijatelné ceně. Bronislav Markowicz“

Hodnoceno 31.5.2016 z IP: 89.102.165.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

88. Tomas Kozar, Project manager, marketingová agentura Praha 8

„Pravidelne poptavame preklady webovych stranek, vzdy skvela dohoda, rychle a dodani
kvalitniho prekladu. Nikdy zadny problem, jednoznacne doporucuji!“

Hodnoceno 30.5.2016 z IP: 88.86.126.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

89. Dana Rusnak, výrobce osvětlovací elektroniky

„Firma Prekladatelňa je veľmi spoľahlivá. Personál je ochotný, prístupný kedykoľvek,
odpovede na otázky a dopyt sme dostali takmer okamžite. Termíny boli dodržané včas,
dokonca v predstihu. Z našej strany maximálna spokojnosť :)“

Hodnoceno 12.4.2016 z IP: 81.89.56.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

90. Matěj Škoda
„Velká ochota, rychlost na výbornou překlad perfektní :) vřele doporučuji“

Hodnoceno 2.3.2016 z IP: 88.102.73.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

91. Harkot
„Zkušenosti s touto firmou jsou víc než pozitivní. Rychlost zpracování, kvalitu a
komunikaci hodnotím na výbornou. DOPORUČUJI!“

Hodnoceno 28.2.2016 z IP: 185.36.160.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 20/24



92. Michal Berza, Jednatel, mlékárenská výroba Praha 1, Opava

„Musíme se podělit o bezvadnou zkušenost a skvělou spolupráci v oblasti překladů.
Expresní a vysoce kvalitní služby, úžasný přístup, ochota, rychlost. Rádi bychom JEN
DOPORUČILI a poděkovali i touto cestou.Pro překlady máme jasného partnera -
Překladatelna.cz “

Hodnoceno 15.2.2016 z IP: 213.155.230.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

93. Ondřej Musil
„Rád bych tímto poděkoval celému teamu Překladatelna.cz za naprosto profesionální a
kvalitní vypracování mého překladu. Speciálně děkuji p. Ing. Oliveru Klamovi za rychlost
při vyhotovení mé zakázky. Ing. Ondřej Musil“

Hodnoceno 13.1.2016 z IP: 89.103.95.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

94. Jana Jiráčková
„Výborná spolupráce, komunikativnost ze strany společnosti a expresní dodání překladu.“

Hodnoceno 5.1.2016 z IP: 90.177.184.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

95. Olga Kracíková Praha

„Ráda bych vaší firmě poděkovala za perfektní služby, rozsáhlý překlad dodaný v expresní
lhůtě, výbornou komunikaci a velmi rozumnou cenu. Budu vás vřele doporučovat. Olga
Kracíková“

Hodnoceno 8.11.2015 z IP: 90.178.41.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

96. Filip Kovařík, realitní makléř a ředitel kanceláře RE/MAX VIP, realitní kancelář Říčany

„Dobrý den, velká spokojenost, operativně vyšli vstříc, i časové tísni vše dobře dopadlo...
Administrativně pomohli, pracují non-stop - děkuji za příjemnou spolupráci a těším se na
další.“

Hodnoceno 20.10.2015 z IP: 109.81.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 21/24



97. Iveta Čížková, asistentka ředitele, společnost pro marketing a export Česká Lípa

„Spolupráci s firmou hodnotím velice kladně. Rychlé a bezproblémové vyřízení objednávky
za přijatelnou cenu a velmi dobrá komunikace, mailová i telefonická. Pomohli mi i s
nestandartní objednávkou. Oslovila jsem více firem, které se zabývají překlady a tato je pro
potřeby naší společnosti nejlepší.“

Hodnoceno 20.10.2015 z IP: 88.102.7.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

98. Vojtech Cech, Konatel, servisní centrum mobilů a tabletů Bratislava

„S Prekladatelnou pravidelne spolupracujeme a sme veľmi spokojní. Preklady a korektúry,
ktoré nám vypracovávajú sú na výbornej úrovni a vždy dodané načas, čo si veľmi ceníme.
Problematické nie je ani spracovanie urgentných prekladov. “

Hodnoceno 15.10.2015 z IP: 188.167.248.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

99. Alžběta Hlubučková, společnost zabývající se mediální komunikací

„Bezproblémová a milá komunikace, rychlé dodání překladů. Děkujeme za spolupráci.“

Hodnoceno 11.6.2015 z IP: 46.167.196.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

100. Lenka Kuglik, realitní společnost

„Jsem velmi spokojena. Rychla a bezproblémova komunikace a překlady dodané rychle a v
pořádku.“

Hodnoceno 21.4.2015 z IP: 92.90.26.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

101. Olga Mikešová Praha 9

„Doporučuji zvolit pro překlad textů tuto agenturu. Jejich přístup a ochota k úpravě a
dodatkům v zadaném materiálu byla příkladná. Velmi vstřícná a miĺá komunikace mne
potěšila. Děkuji. Olga Mikešová“

Hodnoceno 31.3.2015 z IP: 37.48.47.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 22/24



102. Kateřina Kosinková, výrobce televizorů

„Komunikace byla naprosto perfektní, rychlá a překlady byly hotové ještě před termínem.
Jakékoliv změny z naší strany nebyly problémem. Vřele mohu doporučit ostatním
zájemcům. Určitě služeb překladatelna.cz využijeme znovu.“

Hodnoceno 9.3.2015 z IP: 80.188.30.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

103. Ivona Procházková, Office Manager, finanční a poradenská společnost Brno

„rychlost, přesnost, vstřícnost = velká spokojenost“

Hodnoceno 9.3.2015 z IP: 151.237.226.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

104. RNDr. David Cháb, Ph.D., freelancer

„Perfektní spolupráce. Měl jsem trošku nestandardní zadání co se týče dopravy materiálu i
dalších věcí, domluva s Překladatelnou byla ukázková, díky.. :)“

Hodnoceno 7.3.2015 z IP: 77.75.76.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

105. Silvie Antošová, asistentka, výrobce zařízení na úpravu vod Rudná u Prahy

„Komunikace probíhala velmi rychle a bezproblémově. Překlad byl proveden ještě před
termínem. Mohu jen doporučit.“

Hodnoceno 27.2.2015 z IP: 185.4.200.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

106. Tereza Franková
„Velmi vstřícné jednání, ačkoliv jsem vše potřebovala v poměrně šibeničních termínech a
požadavek zaslala o víkendu, nic nebyl problém. Maximální spokojenost. “

Hodnoceno 25.11.2014 z IP: 109.107.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

107. Jana Brtníková, vedoucí provozu, škola vaření Brno

„Dobrý den, chtěli bychom touto cestou poděkovat za super servis dodaný společností
Překladalna.cz. Realizovali jsme s odstupem času 3 překlady a vždy jsme se setkali s
naprostou …pokračování na další straně…

strana 23/24



…pokračování z předchozí strany…  profesionalitou, neuvěřitelnou lidskostí v podobě
komunikace a velmi rychlým vyřízením našich překladů. Poslední překlad jsme zadali
velmi pozdě, a i tak nám bylo téměř přes noc vyhověno. :-) Tuto společnost můžeme jen a
jen doporučit. Ještě jednou díky!“

Hodnoceno 24.11.2014 z IP: 88.101.77.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

108. Mgr. Petra Pahorecká
„Potřebovala jsem urgentní překlad smluv do francouzštiny, od prvního jednání do dodání
smluv (přes víkend a státní svátek) proběhlo vše skvěle, naprosto hladce, a to i po několika
úpravách původního textu. Vše bylo vždy obratem zpracováno. Rozhodně doporučuji pro
vstřícnost, milé jednání, rychlost, profesionalitu (text byl posouzen rodilým Francouzem) a
dobré ceny.“

Hodnoceno 20.11.2014 z IP: 80.83.71.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

109. Martin Sklenář, jednatel, prodejce plastových oken Čistá

„od komunikace, po rychlost a zpětné volání jsem byl opravdu moc spokojen. Rozhodně
vřele doporučuji.“

Hodnoceno 6.11.2014 z IP: 109.81.210.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

110. Jan Macháček, majitel, exportní firma České Budějovice

„Potřeboval jsem přeložit formuláře k vývozu sportovních zbraní z madarštiny do češtiny s
razítkem soudního překladalele. Vše bylo vyřízeno promtně do 24 hod. po objednání a
zasláno e mailem.Žádné specialní připlatky, domluva přímo s majitelem. Jsem plně
spokojen.“

Hodnoceno 5.11.2014 z IP: 195.70.148.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

111. Roman Slezák Hradištko

„Velmi vstřícné a příjemné jednání.“

Hodnoceno 24.10.2014 z IP: 88.103.66.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 24/24


